
UCHWAŁA NR XLVI.258.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r, poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz.  2077 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości: 40 058 574,49 zł , z   tego:

- dochody bieżące w kwocie: 34 594 775,24 zł,

- dochody majątkowe w kwocie:  5 463 799,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1 ”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2018 rok w wysokości: 43 996 477,49 zł, 
z tego:

- wydatki bieżące w wysokości:  33 735 481,49 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 260 996 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 r. na kwotę 10 260 996 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r., poz. 130

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 871 169,00 524 280,73 1 395 449,73

01095 Pozostała działalność 13 100,00 524 280,73 537 380,73

2010 0,00 524 280,73 524 280,73

801 Oświata i wychowanie 652 145,00 1 445,00 653 590,00

80101 Szkoły podstawowe 282 945,00 295,00 283 240,00

0960 0,00 295,00 295,00

80104 Przedszkola 202 700,00 1 150,00 203 850,00

0960 0,00 1 150,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 649 955,35 29 915,34 679 870,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 95,35 95,34 190,69

2010 95,35 95,34 190,69

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 560,00 29 820,00 65 380,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.258.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1



2010 28 700,00 29 820,00 58 520,00

855 Rodzina 10 108 941,82 26 400,00 10 135 341,82

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 114 015,00 26 400,00 140 415,00

0839 Wpływy z usług 0,00 26 400,00 26 400,00

Razem: 39 476 533,42 582 041,07 40 058 574,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 634 881,00 510 280,73 2 145 161,73

01095 Pozostała działalność 130 810,00 510 280,73 641 090,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 978,00 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 3 723,00 41 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 7 100,00 37 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 7 810,00 514 000,73 521 810,73

600 Transport i łączność 5 563 277,00 50 000,00 5 613 277,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 289 765,00 50 000,00 3 339 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 50 000,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 4 202 103,00 38 000,00 4 240 103,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 278 203,00 0,00 3 278 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 147,00 - 12 500,00 107 647,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 549 400,00 38 000,00 587 400,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.258.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 000,00 3 516,00 379 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 200,00 - 3 516,00 26 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 12 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 16 000,00 28 000,00

4700 5 000,00 10 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 195 000,00 - 20 000,00 175 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00 - 20 000,00 175 000,00

4810 Rezerwy 195 000,00 - 20 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 085 112,00 - 36 555,00 13 048 557,00

80101 Szkoły podstawowe 6 570 264,00 - 1 705,00 6 568 559,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 11 023,00 37 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 633 500,00 10 685,00 3 644 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 278 978,00 - 30 258,00 248 720,00

4140 27 000,00 - 2 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 650,00 295,00 377 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 800,00 8 550,00 230 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 386,00 - 14 000,00 226 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 7 000,00 6 500,00

4330 22 064,00 - 7 000,00 15 064,00

80104 Przedszkola 1 544 900,00 - 1 850,00 1 543 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 100,00 9 431,00 858 531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 600,00 - 11 057,00 57 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00 1 150,00 56 950,00

4330 123 000,00 - 3 000,00 120 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 600,00 1 626,00 52 226,00

80110 Gimnazja 1 527 900,00 7 000,00 1 534 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 7 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 697 900,00 0,00 697 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 400,00 2 340,00 350 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 - 3 860,00 25 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 1 520,00 14 120,00

80149 35 050,00 0,00 35 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 800,00 629,00 22 429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 629,00 871,00

80150 611 200,00 0,00 611 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 100,00 12 135,00 402 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 900,00 - 13 499,00 19 401,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 200,00 1 364,00 15 564,00

80152 153 300,00 - 5 000,00 148 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 900,00 2 280,00 100 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 - 7 280,00 820,00

80195 Pozostała działalność 99 400,00 - 21 000,00 78 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 16 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 1 598 036,35 8 568,34 1 606 604,69

85214 322 000,00 - 3 000,00 319 000,00

3110 Świadczenia społeczne 322 000,00 - 3 000,00 319 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 160 095,35 - 19 904,66 140 190,69

3110 Świadczenia społeczne 160 093,48 - 19 906,52 140 186,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,87 1,86 3,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 582 157,00 25 062,00 607 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 833,00 22 367,00 428 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 592,00 - 74,00 33 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 192,00 2 414,00 77 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 698,00 355,00 11 053,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 784,00 16 411,00 131 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 310,00 - 7 310,00 27 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 459,00 - 459,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 283,81 188,99 7 472,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 967,65 - 662,42 305,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 888,54 28 715,43 90 603,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 56,00 244,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 560,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 009,00 - 752,00 2 257,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 2 372,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

855 Rodzina 10 192 250,12 17 747,00 10 209 997,12

85501 Świadczenie wychowawcze 6 032 000,00 0,00 6 032 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 927 055,00 - 6 425,00 5 920 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 151,00 12 349,00 67 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 417,00 - 210,00 4 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 323,00 4 025,00 12 348,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 802,00 61,00 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

85502 3 962 400,00 0,00 3 962 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 613 439,00 12 132,00 3 625 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 246,00 - 3 000,00 106 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 843,00 - 895,00 7 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 600,00 - 10 000,00 197 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 964,00 577,00 1 541,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,00 1 186,00 4 744,00

85504 Wspieranie rodziny 19 792,00 - 8 653,00 11 139,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 516,00 - 7 316,00 7 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 040,00 - 1 037,00 1 003,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 127 531,30 26 400,00 153 931,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 5



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 9 640,13 10 490,13

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 650,00 1 650,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 163,57 4 250,00 14 413,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 146,51 2 146,51

4307 Zakup usług pozostałych 5 617,73 6 564,00 12 181,73

4309 Zakup usług pozostałych 26 400,00 2 149,36 28 549,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515 000,00 14 000,00 529 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 000,00 14 000,00 339 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 43 414 436,42 582 041,07 43 996 477,49

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 6



Plan wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 529000 515000 325000 0 325000 190000 0 0 0 0 14000 14000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0

92116 Biblioteki 190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 181800 181800 91800 3000 88800 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 181800 181800 91800 3000 88800 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 43996477,49 33735481,49 20517700,03 13405947 7111753,03 1351518 11284760,96 151502,5 0 430000 10260996 10260996 6969776 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 500,00 12 500,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 12 500,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

Zakup kserokopiarki 0,00 12 500,00 12 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 14 000,00 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 14 000,00 14 000,00

Razem 10 234 496,00 26 500,00 10 260 996,00

Budowa altany i urządzeń rekreacyjnych przy świetlicy Pusta 
Dąbrówka

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.258.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 524 280,73 524 280,73

01095 Pozostała działalność 0,00 524 280,73 524 280,73

2010 0,00 524 280,73 524 280,73

852 Pomoc społeczna 52 795,35 29 915,34 82 710,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 95,35 95,34 190,69

2010 95,35 95,34 190,69

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 700,00 29 820,00 58 520,00

2010 28 700,00 29 820,00 58 520,00

Razem: 10 108 804,17 554 196,07 10 663 000,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI.258.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 524 280,73 524 280,73

01095 Pozostała działalność 0,00 524 280,73 524 280,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 978,00 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 277,00 1 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00 1 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 514 000,73 514 000,73

852 Pomoc społeczna 52 795,35 29 915,34 82 710,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 95,35 95,34 190,69

3110 Świadczenia społeczne 93,48 93,48 186,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,87 1,86 3,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 700,00 29 820,00 58 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,81 966,99 1 772,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,65 137,58 252,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 779,54 28 715,43 56 494,97

855 Rodzina 9 994 926,82 0,00 9 994 926,82

85501 Świadczenie wychowawcze 6 032 000,00 0,00 6 032 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 927 055,00 - 6 425,00 5 920 630,00

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XLVI.258.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 151,00 12 349,00 67 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 417,00 - 210,00 4 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 323,00 4 025,00 12 348,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 802,00 61,00 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

85502 3 962 400,00 0,00 3 962 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 613 439,00 12 132,00 3 625 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 246,00 - 3 000,00 106 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 843,00 - 895,00 7 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 600,00 - 10 000,00 197 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 964,00 577,00 1 541,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,00 1 186,00 4 744,00

Razem: 10 108 804,17 554 196,07 10 663 000,24

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę: 552 221,07 zł, w tym z tytułu dotacji na zdanie
zlecone (zwrot części podatku akcyzowego producentom rolnym): 524 280,73 zł, z tytułu zwiększenia
dotacji na dodatki energetyczne: 95,34 zł. W dziale 855 zwiększono planowane dochody i wydatki
związane z funkcjonowaniem żłobka o kwotę: 26 400 zł. Rozwiązano część rezerwy budżetowej w kwocie:
20 000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. Dokonano również przeniesienia
planowanych wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.

Id: C935D9A2-D461-429E-B017-49369FEE3F84. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



